



平成 31 年 3 月 27 日

各 位

会 社 名	株 式 会 社 フ ォ ー サ イ ド
代 表 者 名	代 表 取 締 役 假 屋 勝 (JASDAQ・コード 2330)
問 合 せ 先	常 務 取 締 役 飯 田 潔
電 話	0 3 - 6 2 6 2 - 1 0 5 6

(訂正・数値データ訂正)

「平成 30 年 12 月期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

平成 31 年 2 月 14 日に公表しました「平成 30 年 12 月期決算短信〔日本基準〕(連結)」につきまして、一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また連結財務諸表数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

1. 訂正の理由

平成 30 年 12 月期決算短信発表後の有価証券報告書の作成過程におきまして、サマリー情報、経営成績等の概況、連結財務諸表、セグメント情報等及び 1 株当たり情報の記載に一部訂正すべき事項がありましたので、提出済みの決算短信を訂正させていただくものであります。

2. 訂正箇所
①サマリー情報

(訂正前)

(1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	営業収益		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
30年12月期	3,920	26.9	△210	—	△201	—	△591	—
29年12月期	3,090	230.2	92	285.8	115	175.4	29	△12.8
(注) 包括利益	30年12月期		△673百万円		(—%)		29年12月期	
							39百万円	
							(19.8%)	

	1株当たり 当期純利益		潜在株式調整後 1株当たり当期純利益		自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円	銭	円	銭	%	%	%
30年12月期	△19	10	△18	68	△37.2	△5.0	△5.4
29年12月期	1	12	1	9	2.5	3.2	3.0
(参考) 持分法投資損益	30年12月期		—百万円		29年12月期		—百万円

(2) 連結財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率	1株当たり純資産	
	百万円		百万円		%	円	銭
30年12月期	3,994		1,899		42.6	54	26
29年12月期	3,584		1,642		41.2	53	20
(参考) 自己資本	30年12月期		1,702百万円		29年12月期		1,476百万円

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
30年12月期	8	△859	895	489
29年12月期	△26	△72	80	447

(中略)

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

(中略)

② ①以外の会計方針の変更

: 有

(中略)

(3) 発行済株式数 (普通株式)

(中略)

③ 期中平均株式数

30年12月期	30,988,321株	29年12月期	26,581,827株
---------	-------------	---------	-------------

(参考) 個別業績の概要

1. 平成30年12月期の個別業績 (平成30年1月1日～平成30年12月31日)

(1) 個別経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
30年12月期	177	△9.0	△16	—	△93	—	△301	—
29年12月期	195	△29.2	△9	—	△90	—	△92	—

	1株当たり 当期純利益		潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	
	円	銭	円	銭
30年12月期	△9	8	1	7
29年12月期	△3	70	△3	62

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産	
	百万円	百万円	%	円	銭
30年12月期	1,886	1,858	97.2	58	42
29年12月期	1,373	1,327	96.2	47	46

(参考) 自己資本

30年12月期

1,833百万円

29年12月期

1,317百万円

(後略)

(訂正後)

(1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	営業収益		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
30年12月期	3,920	26.9	△210	—	△201	—	△592	—
29年12月期	3,090	230.2	92	285.8	115	175.4	29	△12.8

(注) 包括利益 30年12月期 △674百万円 (—%) 29年12月期 39百万円 (19.8%)

	1株当たり 当期純利益		潜在株式調整後 1株当たり当期純利益		自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円	銭	円	銭	%	%	%
30年12月期	△19	13	—	—	△37.3	△5.0	△5.4
29年12月期	1	12	1	9	2.5	3.2	3.0

(参考) 持分法投資損益 30年12月期 ー百万円 29年12月期 ー百万円

(2) 連結財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率	1株当たり純資産	
	百万円		百万円		%	円	銭
30年12月期	3,992		1,898		42.6	54	22
29年12月期	3,584		1,642		41.2	53	20

(参考) 自己資本 30年12月期 1,701百万円 29年12月期 1,476百万円

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
30年12月期	24	△875	895	489
29年12月期	△26	△72	80	447

(中略)

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

(中略)

② ①以外の会計方針の変更

: 無

(中略)

(3) 発行済株式数 (普通株式)

(中略)

③ 期中平均株式数

30年12月期	30,988,301株	29年12月期	26,581,827株
---------	-------------	---------	-------------

(参考) 個別業績の概要

1. 平成30年12月期の個別業績 (平成30年1月1日～平成30年12月31日)

(1) 個別経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
30年12月期	177	△9.0	△16	—	△93	—	△302	—
29年12月期	195	△29.2	△9	—	△90	—	△92	—

	1株当たり 当期純利益		潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	
	円	銭	円	銭
30年12月期	△9	77	—	—
29年12月期	△3	70	△3	62

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産	
	百万円	百万円	%	円	銭
30年12月期	1,885	1,857	97.2	58	39
29年12月期	1,373	1,327	96.2	47	46

(参考) 自己資本

30年12月期

1,832百万円 29年12月期

1,317百万円

(後略)

②添付資料 2～4 ページ

1. 経営成績等の概況

(訂正前)

(1) 経営成績に関する分析

① 当期の経営成績

(前略)

以上の結果、当連結会計年度の業績は、営業収益 3,920,839 千円（前連結会計年度比 26.9%増）、営業損失 210,757 千円（前連結会計年度は営業利益 92,909 千円）、経常損失 201,500 千円（前連結会計年度は経常利益 115,444 千円）、親会社株主に帰属する当期純損失 591,727 千円（前連結会計年度は親会社株主に帰属する当期純利益 29,701 千円）となりました。

(中略)

② 次期の見通し

(中略)

こうした戦略に基づく事業活動の推進により、平成31年12月期の業績予想は、営業収益4,171,284 千円（当期比6.39%増）、営業利益10,095千円（当期営業利益△210,757千円）、親会社株主に帰属する当期純損失は56,843千円（当期親会社に帰属する当期純利益△591,727千円）を見込んでおります。

(2) 財政状態に関する分析

① 資産、負債及び純資産の状況

(中略)

(資産)

当連結会計年度末における資産は前連結会計年度末に比べて409,249千円増加し3,994,043千円となりました。主な要因と致しましては、家賃保証の契約増加に伴う代位弁済立替金及び収納代行未収金の増加262,763千円、貸付金の増加190,120千円等によるものであります。

(中略)

(純資産)

当連結会計年度末における純資産は前連結会計年度末に比べて 256,933 千円増加し 1,899,104 千円となりました。主な要因と致しましては、第三者割当増資及び新株予約権の行使による資本金、資本準備金の増加額が 916,000 千円と増加した一方、投資有価証券の期末評価差額金 98,208 千円、及び親会社株主に帰属する当期純損失 591,727 千円等を計上したことによるものであります。

② キャッシュ・フローの状況

(中略)

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

営業活動によるキャッシュ・フローは、8,527千円（前年同期は△26,484千円）となりました。主な要因と致しましては、債務保証金等の増加に伴う貸倒引当金等の増加額121,828千円、固定資産の増加に伴う減価償却費の増加額90,285千円、マイニング機器等の減損損失の増加295,279千円、利息及び配当金の受取額の増加32,611千円及び税金等調整前当期純損失560,805千円を計上したことによるものであります。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

投資活動によりキャッシュ・フローは、△859,574千円（前年同期は△72,472千円）となりました。主な要因と致しましては、事務所増築費用、マイニング機器、新規サイト構築費用などの有形無形固定資産の取得412,805千円、株式会社ケイブとの資本業務提携による第三者割当の引き受けによる支出199,728千円、貸付金の増減による213,180千円を計上したことによるものであります。

(後略)

(訂正後)

(1) 経営成績に関する分析

① 当期の経営成績

(前略)

以上の結果、当連結会計年度の業績は、営業収益 3,920,839 千円（前連結会計年度比 26.9%増）、営業損失 210,757 千円（前連結会計年度は営業利益 92,909 千円）、経常損失 201,500 千円（前連結会計年度は経常利益 115,444 千円）、親会社株主に帰属する当期純損失 592,807 千円（前連結会計年度は親会社株主に帰属する当期純利益 29,701 千円）となりました。

(中略)

② 次期の見通し

(中略)

こうした戦略に基づく事業活動の推進により、平成31年12月期の業績予想は、営業収益4,171,284 千円（当期比6.39%増）、営業利益10,095千円（当期営業利益△210,757千円）、親会社株主に帰属する当期純損失は55,993千円（当期親会社に帰属する当期純利益△592,807千円）を見込んでおります。

(2) 財政状態に関する分析

① 資産、負債及び純資産の状況

(中略)

(資産)

当連結会計年度末における資産は前連結会計年度末に比べて408,169千円増加し3,992,963千円となりました。主な要因と致しましては、家賃保証の契約増加に伴う代位弁済立替金及び収納代行未収金の増加262,763千円、貸付金の増加189,040千円等によるものであります。

(中略)

(純資産)

当連結会計年度末における純資産は前連結会計年度末に比べて 255,853 千円増加し 1,898,024 千円となりました。主な要因と致しましては、第三者割当増資及び新株予約権の行使による資本金、資本準備金の増加額が 916,000 千円と増加した一方、投資有価証券の期末評価差額金 98,208 千円、及び親会社株主に帰属する当期純損失 592,807 千円等を計上したことによるものであります。

② キャッシュ・フローの状況

(中略)

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

営業活動によるキャッシュ・フローは、24,339千円（前年同期は△26,484千円）となりました。主な要因と致しましては、債務保証金等の増加に伴う貸倒引当金等の増加額121,828千円、固定資産の増加に伴う減価償却費の増加額90,285千円、マイニング機器等の減損損失の増加295,279千円、利息及び配当金の受取額の増加32,611千円及び税金等調整前当期純損失561,885千円を計上したことによるものであります。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

投資活動によりキャッシュ・フローは、△875,386千円（前年同期は△72,472千円）となりました。主な要因と致しましては、事務所増築費用、マイニング機器、新規サイト構築費用などの有形無形固定資産の取得412,805千円、株式会社ケイブとの資本業務提携による第三者割当の引き受けによる支出199,728千円、貸付金の増減による218,992千円を計上したことによるものであります。

(後略)

③添付資料 7～13 ページ
4. 連結財務諸表及び主な注記

(訂正前)

(1) 連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (平成29年12月31日)	当連結会計年度 (平成30年12月31日)
資産の部		
流動資産		
(中略)		
短期貸付金	346,104	615,444
(中略)		
流動資産合計	2,621,381	3,039,241
(中略)		
資産合計	3,584,794	3,994,043
中略		
純資産の部		
株主資本		
資本金	805,914	1,264,914
資本剰余金	1,902,634	2,359,634
利益剰余金	△1,228,536	△1,820,264
自己株式	△3,027	△3,240
株主資本合計	1,476,984	1,801,043
(中略)		
純資産合計	1,642,171	1,899,104
負債純資産合計	3,584,794	3,994,043

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書
(連結損益計算書)

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 平成29年1月1日 至 平成29年12月31日)	当連結会計年度 (自 平成30年1月1日 至 平成30年12月31日)
(前略)		
特別損失		
固定資産売却損	216	—
減損損失	950	295,279
事業整理損	—	26,548
関係会社清算損	1,838	—
その他	—	37,476
特別損失合計	3,004	359,305
税金等調整前当期純利益又は税金等調整前当期 純損失(△)	125,667	△560,805
法人税、住民税及び事業税	44,657	64,656
法人税等調整額	42,012	△50,006
法人税等合計	86,669	14,649
当期純利益又は当期純損失(△)	38,998	△575,455
非支配株主に帰属する当期純利益	△9,296	△16,272
親会社株主に帰属する当期純利益又は親会社株 主に帰属する当期純損失(△)	29,701	△591,727

(連結包括利益計算書)

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 平成29年1月1日 至 平成29年12月31日)	当連結会計年度 (自 平成30年1月1日 至 平成30年12月31日)
当期純利益	38,998	△575,455
(中略)		
包括利益	39,410	△673,731
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	30,113	△690,004
非支配株主に係る包括利益	9,296	16,272

(3) 連結株主資本等変動計算書

(前略)

当連結会計年度(自 平成30年1月1日 至 平成30年12月31日)

(単位:千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	805,914	1,902,634	△1,228,536	△3,027	1,476,984
当期変動額					
親会社株主に帰属する当期純利益			<u>△591,727</u>		<u>△591,727</u>
自己株式の取得				△398	△398
自己株式の処分				186	186
新株予約権の発行					
新株予約権の行使	183,000	183,000			366,000
新株の発行	276,000	274,000			550,000
連結除外による減少高					
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)					
当期変動額合計	459,000	457,000	<u>△591,727</u>	△212	<u>324,059</u>
当期末残高	1,264,914	2,359,634	<u>△1,820,264</u>	△3,240	<u>1,801,043</u>

	その他の包括利益累計額			新株予約権	非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	為替換算 調整勘定	その他の包括利 益累計額合計			
当期首残高	—	△43	△43	10,227	155,003	1,642,171
当期変動額						
親会社株主に帰属する当期純利益						<u>△591,727</u>
自己株式の取得						△398
自己株式の処分						186
新株予約権の発行				20,000		20,000
新株予約権の行使				<u>△5,122</u>		<u>360,877</u>
新株の発行						550,000
連結除外による減少高						
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)	△98,208	△68	△98,276		16,272	<u>△82,003</u>
当期変動額合計	△98,208	△68	△98,276	14,877	16,272	<u>256,933</u>
当期末残高	△98,208	△111	△98,319	25,105	171,275	<u>1,899,104</u>

(4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 平成29年1月1日 至 平成29年12月31日)	当連結会計年度 (自 平成30年1月1日 至 平成30年12月31日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前当期純利益又は税金等調整前 当期純損失 (△)	125,667	<u>△560,805</u>
(中略)		
その他	90,900	89,969
小計	<u>19,384</u>	<u>72,199</u>
(中略)		
営業活動によるキャッシュ・フロー	<u>△26,484</u>	<u>8,527</u>
投資活動によるキャッシュ・フロー		
(中略)		
貸付けによる支出	△137,800	<u>△581,075</u>
貸付金の回収による収入	307,970	<u>367,894</u>
(中略)		
子会社株式の取得による支出	—	<u>0</u>
投資活動によるキャッシュ・フロー	<u>△72,472</u>	<u>△859,574</u>
(後略)		

(後略)

(訂正後)

(1) 連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (平成29年12月31日)	当連結会計年度 (平成30年12月31日)
資産の部		
流動資産		
(中略)		
短期貸付金	346,104	614,364
(中略)		
流動資産合計	2,621,381	3,038,161
(中略)		
資産合計	3,584,794	3,992,963
中略		
純資産の部		
株主資本		
資本金	805,914	1,264,914
資本剰余金	1,902,634	2,359,634
利益剰余金	△1,228,536	△1,821,344
自己株式	△3,027	△3,240
株主資本合計	1,476,984	1,799,963
(中略)		
純資産合計	1,642,171	1,898,024
負債純資産合計	3,584,794	3,992,963

2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書
(連結損益計算書)

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 平成29年1月1日 至 平成29年12月31日)	当連結会計年度 (自 平成30年1月1日 至 平成30年12月31日)
(前略)		
特別損失		
固定資産売却損	216	—
減損損失	950	295,279
事業整理損	—	26,548
関係会社清算損	1,838	—
その他	—	38,556
特別損失合計	3,004	360,385
税金等調整前当期純利益又は税金等調整前当期純損失(△)	125,667	△561,885
法人税、住民税及び事業税	44,657	64,656
法人税等調整額	42,012	△50,006
法人税等合計	86,669	14,649
当期純利益又は当期純損失(△)	38,998	△576,535
非支配株主に帰属する当期純利益	9,296	16,272
親会社株主に帰属する当期純利益又は親会社株主に帰属する当期純損失(△)	29,701	△592,807

(連結包括利益計算書)

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 平成29年1月1日 至 平成29年12月31日)	当連結会計年度 (自 平成30年1月1日 至 平成30年12月31日)
当期純利益	38,998	△576,535
(中略)		
包括利益	39,410	△674,811
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	30,113	△691,084
非支配株主に係る包括利益	9,296	16,272

(3) 連結株主資本等変動計算書

(前略)

当連結会計年度(自 平成30年1月1日 至 平成30年12月31日)

(単位:千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	805,914	1,902,634	△1,228,536	△3,027	1,476,984
当期変動額					
親会社株主に帰属する当期純利益			<u>△592,807</u>		<u>△592,807</u>
自己株式の取得				△398	△398
自己株式の処分				186	186
新株予約権の発行					
新株予約権の行使	183,000	183,000			366,000
新株の発行	276,000	274,000			550,000
連結除外による減少高					
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)					
当期変動額合計	459,000	457,000	<u>△592,807</u>	△212	<u>322,979</u>
当期末残高	1,264,914	2,359,634	<u>△1,821,344</u>	△3,240	<u>1,799,963</u>

	その他の包括利益累計額			新株予約権	非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	為替換算 調整勘定	その他の包括利 益累計額合計			
当期首残高	—	△43	△43	10,227	155,003	1,642,171
当期変動額						
親会社株主に帰属する当期純利益						<u>△592,807</u>
自己株式の取得						△398
自己株式の処分						186
新株予約権の発行				20,000		20,000
新株予約権の行使						<u>366,000</u>
新株の発行						550,000
連結除外による減少高						
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)	△98,208	△68	△98,276	<u>△5,122</u>	16,272	<u>△87,126</u>
当期変動額合計	△98,208	△68	△98,276	14,877	16,272	<u>255,853</u>
当期末残高	△98,208	△111	△98,319	25,105	171,275	<u>1,898,024</u>

(4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 平成29年1月1日 至 平成29年12月31日)	当連結会計年度 (自 平成30年1月1日 至 平成30年12月31日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前当期純利益又は税金等調整前 当期純損失 (△)	125,667	<u>△561,885</u>
(中略)		
投資有価証券評価損 (△は益)	<u>—</u>	<u>9,999</u>
その他	90,900	<u>96,860</u>
小計	19,384	<u>88,011</u>
(中略)		
営業活動によるキャッシュ・フロー	<u>△26,484</u>	<u>24,339</u>
投資活動によるキャッシュ・フロー		
(中略)		
貸付けによる支出	△137,800	<u>△726,075</u>
貸付金の回収による収入	307,970	<u>507,082</u>
(中略)		
子会社株式の取得による支出	—	<u>△10,000</u>
投資活動によるキャッシュ・フロー	<u>△72,472</u>	<u>△875,386</u>
(後略)		

(後略)

③添付資料 22 ページ
(1株当たり情報)

(訂正前)

	前連結会計年度 (自 平成29年1月1日 至 平成29年12月31日)	当連結会計年度 (自 平成30年1月1日 至 平成30年12月31日)
1株当たり純資産額	53.20円	54.26円
1株当たり当期純利益金額	1.12円	<u>△19.10円</u>
潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額	1.09円	<u>△18.68円</u>

(注) 前連結会計年度の潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式は存在するものの企画課効果を、有していないため記載しておりません。

(注) 1株当たり当期純利益及び潜在株式調整後1株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前連結会計年度 (自 平成29年1月1日 至 平成29年12月31日)	当連結会計年度 (自 平成30年1月1日 至 平成30年12月31日)
1株当たり当期純利益又は1株当たり当期純損失(△)		
親会社株主に帰属する当期純利益又は親会社株主に帰属する当期純損失(△)(千円)	29,701	<u>△591,727</u>
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純利益又は普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純損失(千円)	29,701	<u>△591,727</u>
普通株式の期中平均株式数(株)	26,581,827	<u>30,988,321</u>
潜在株式調整後1株当たり当期純利益		
親会社株主に帰属する当期純利益調整額(千円)	—	—
普通株式増加数(株)	596,449	<u>693,468</u>
希薄化効果を有しないため、潜在株式調整後1株当たり当期純利益の算定に含めなかった潜在株式の概要	—	—

(訂正後)

	前連結会計年度 (自 平成29年1月1日 至 平成29年12月31日)	当連結会計年度 (自 平成30年1月1日 至 平成30年12月31日)
1株当たり純資産額	53.20円	54.26円
1株当たり当期純利益金額	1.12円	<u>△19.13円</u>
潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額 (注) 1.	1.09円	二

(注) 1. 当連結会計年度の潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額については、潜在株式は存在するものの、1株当たり当期純損失であるため記載しておりません。

2. 1株当たり当期純利益及び潜在株式調整後1株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前連結会計年度 (自 平成29年1月1日 至 平成29年12月31日)	当連結会計年度 (自 平成30年1月1日 至 平成30年12月31日)
1株当たり当期純利益又は1株当たり当期純損失(△)		
親会社株主に帰属する当期純利益又は親会社株主に帰属する当期純損失(△)(千円)	29,701	<u>△592,807</u>
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純利益又は普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純損失(千円)	29,701	<u>△592,807</u>
普通株式の期中平均株式数(株)	26,581,827	<u>30,988,301</u>
潜在株式調整後1株当たり当期純利益		
親会社株主に帰属する当期純利益調整額(千円)	—	—
普通株式増加数(株)	596,449	—
希薄化効果を有しないため、潜在株式調整後1株当たり当期純利益の算定に含めなかった潜在株式の概要	—	—

以上